
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 / 2

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: MCH-1218/2017

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Bílek - víceúčelové hřiště na p.p.č. 61/42 a 61/20“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000002“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Bílek - víceúčelové hřiště na p.p.č.
61/42 a 61/20" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TUBEKO SPORT, spol. s r.o.
Sídlo: Na armádě 364

270 62 Rynholec
IČO: 49825020
Datum a čas doručení nabídky: 27.01.2017; 08:40
Nabídková cena: 2.192.448,90

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 60932171
Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2017; 09:04
Nabídková cena: 2.280.478,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Bílek - víceúčelové hřiště na p.p.č. 61/42 a 61/20":

Název: TUBEKO SPORT, spol. s r.o.
Sídlo: Na armádě 364

270 62 Rynholec
IČO: 49825020
Nabídková cena: 2.192.448,90



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 / 2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
---

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
----

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 02.02.2017

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.


